
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.03.2022 м. Горішні Плавні № 60 

 

Про виділення коштів з резервного фонду 

бюджету Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади на придбання  

лікарських засобів та виробів медичного  

призначення для запобігання і ліквідації  

медико-санітарних наслідків надзвичайних ситуацій 

 

 На виконання делегованих повноважень, зазначених у п. 3 ст. 36 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 24 Бюджетного 

кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 01 березня 2022 р.  

№ 175 «Тимчасовий порядок виділення та використання коштів з резервного 

фонду бюджету в умовах воєнного стану», на підставі Указу Президента України 

від 24.02.2022 р. № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», листа 

управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 02.03.2022 № 01-18/214, на 

підставі висновків департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області та фінансового управління Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИВ: 

1. Визначити головним розпорядником бюджетних коштів, якому 

виділяються кошти з резервного фонду  бюджету Горішньоплавнівської міської  

територіальної громади - управління охорони здоров’я Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

2. Використання коштів з резервного фонду бюджету Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади спрямувати на заходи, пов’язані з придбанням 

лікарських засобів та виробів медичного призначення для запобігання і ліквідації 

медико-санітарних наслідків надзвичайних ситуацій. 

3. Виділити головному розпоряднику коштів - управлінню охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської  міської  ради  Кременчуцького району Полтавської  

області  кошти у сумі 2 000 000,00 грн з резервного фонду бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади на безповоротній основі. 



4. Головному розпоряднику коштів - управлінню охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської  міської  ради  Кременчуцького району Полтавської  

області  кошти у сумі 2 000 000,00 грн розподілити таким чином: 

4.1. Комунальному некомерційному підприємству «Лікарня 

інтенсивного лікування І рівня м. Горішні Плавні» Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області – 1 602 000,00 грн. 

4.2. Комунальному некомерційному підприємству  «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги  м. Горішні Плавні Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області» - 199 000,00 грн. 

4.3. Благодійній організації «Міська лікарняна каса» - 199 000,00 грн. 

 5. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області закріпити код програмної та 

функціональної класифікації видатків відповідно до напряму використання 

коштів резервного фонду бюджету Горішньоплавнівської міської територіальної 

громади, затвердженим даним рішенням, та внести в установленому порядку 

зміни до розпису бюджету.  

 6. Головному розпоряднику бюджетних коштів - управлінню охорони 

здоров’я Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області після отримання довідки про внесення змін до розпису 

бюджету затвердити план використання бюджетних коштів одержувача у 

порядку, встановленому для затвердження цього документу. 

 7. Головному розпоряднику коштів - управлінню охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської  області 

звітувати перед департаментом економічного розвитку та ресурсів виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області і фінансовим управлінням Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської області про використання коштів, 

виділених згідно з даним рішенням. 

 8. Фінансовому управлінню Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області звітувати перед 

Горішньоплавнівською міською радою Кременчуцького району Полтавської 

області про витрачання коштів резервного фонду бюджету 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади. 

 

 

 

 

Міський голова     (підписано)        Дмитро БИКОВ 


